Proc. Leg. nº 5016/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1391/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre reformas no prédio do
Centro de Especialidades.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando reclamações de munícipes acerca das péssimas condições
estruturais do antigo prédio do Cauê.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Quando foi realizada a última manutenção no citado prédio?

Há projeto em andamento que visa a reforma do mesmo? Em caso
afirmativo enviar cópia do projeto.

Quais mudanças serão apresentadas para atender melhor os usuários do
Sistema SUS?

Está no cronograma da Secretaria competente a reforma do telhado? Em
caso de resposta afirmativa, qual prazo para início e fim das obras?

Justificativa:

Moradores da região procuram este vereador e solicitam mais
informações.

Valinhos, 25 de novembro de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8S0FK9M4TH11DFU2
		2024-11-25T14:26:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura